
CHOLET 0 CHOLET 0
TREMENTINES 10 10 TREMENTINES 10 10
DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN APRES LE PONT DE DIRECTION LA CHAPELLE ROUSSELIN APRES LE PONT DE

L'AUTOROUTE AU CARREFOUR LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE L'AUTOROUTE AU CARREFOUR LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE

A GAUCHE 6,5 16,5 A GAUCHE 6,5 16,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE DIRECTION LE MAY SUR EVRE

CARREFOUR TREMENTINES/ JALLAIS A  DROITE 4 20,5 CARREFOUR TREMENTINES/ JALLAIS A  DROITE 4 20,5
JALLAIS 5 25,5 JALLAIS 5 25,5
ANDREZE 8 33,5 ANDREZE 8 33,5
St PHILBERT EN MAUGES 5,5 39 CARREFOUR DE LA BILLONNIERE A DROITE 2 35,5
VILLEDIEU LA BLOUERE 4 43 L'ABBAYE BELLEFONTAINE 2,5 38
DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES CARREFOUR LES LANDES FLEURIES EN FACE 3 41
CAR.St PHILBERT EN MAUGES/ LA RENAUDIERE A DROITE 2 45 St MACAIRE EN MAUGES 3,5 44,5
LA RENAUDIERE 2,5 47,5 BEGROLLES EN MAUGES 4,5 49
L'ECLUSEAU 1,5 49 LE MAY SUR EVRE 3,5 52,5
St MACAIRE EN MAUGES 5 54 CHOLET (PERIPHERIQUE) 8 60,5
LES LANDES FLEURIES 5 59
L'ABBAYE BELLEFONTAINE 3 62
CARREFOUR LE BLANCHARD NEUF A GAUCHE

DIRECTION LA JUBAUDIERE

CAR. ANDREZE/ LE MAY SUR EVRE A DROITE 2 64
LE MAY SUR EVRE 4 68
CHOLET (PERIPHERIQUE) 7,5 75,5

PARCOURS C. V. S. M 37 A

DEN. : 621 m                                                      OPEN. : 13452862

PARCOURS C. V. S. M 37 B

DEN. : 490 m                                                  OPEN. : 19025924

MERCREDI 18 DECEMBRE 2024

DEPART PARC DEC DES PRAIRIES

9 H ou 13 H 30


